
ISTITUZIONE TEATRO COMUNALE COLOMBO 

 

 DI VALDOTTAVO 
 

 

Sede: Piazza del Tricolore Valdottavo  

Direttore Amministrativo: Laura Magnani  

Legale rappresentante: Giacomo Brunini 

Tel : 0583-820441 
 

DETERMINAZIONE N. 33 DEL 29.08.05.2016 

 

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione per registrazione contratto affitto  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   

 

 

 

VISTO che in base all’articolo n 19 del regolamento dell’Istituzione Teatro Comunale “Cristoforo 

Colombo”, approvato con delibera di C.C. n. 41 del 4 luglio 2014, il Consiglio di Amministrazione 

ha nominato in data 4 gennaio 2016 Direttore Amministrativo dell’Istituzione Teatro la dr. Laura 

Magnani;  

 

VISTA la delibera di C.C. n 89 del 28.12.05 con la quale è stata approvata la costituzione 

dell’Istituzione Teatro Comunale “Colombo” di Valdottavo ; 

 

VISTO il regolamento dell’Istituzione Teatro Comunale “Cristoforo Colombo”, approvato con 

delibera di C.C. n. 41 del 4 luglio 2014; 

 

 Vista la Delibera di C.C. numero 8 del 13 aprile 2016 di approvazione del bilancio di previsione 

2016 dell’Istituzione Teatro Colombo di Valdottavo ; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere al pagamento di € 174,00 mediate mod. F24 da 

effettuare all’Agenzia delle Entrate di Lucca, come da documentazione allegata, per la registrazione 

del Contratto di affitto del Bar del Teatro anno 2016; 

 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni; 

 

VISTO il regolamento contabile dell’Istituzione; 

 

 DETERMINA 

 

Di impegnare e contestualmente liquidare la somma complessiva di € 174,00 imputandola al codice 

1.000.00.00.000 spese correnti8 – 102.00.00.000 imposte e tasse a carico dell’Ente Bilancio 2016 , 

per il pagamento delle spese di registrazione del contratto del bar del Teatro da effettuare mediate 

mod. F24 all’Agenzia delle Entrate di Lucca; 

 

 

Il Direttore amministrativo 

Dr.Laura Magnani 

 

 

 



 

 

 

 

 

COPERTURA FINANZIARIA  

 

 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 

comma 4 del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

Impegno n.  13/2016 

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo  

                                                                                                                         Dr.Laura Magnani    



 


